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Matorismo

Trofeo Nazionale UISP MOTORISMO
5~ Prova - MATERA (MT)

UBIRAGHK

wwwultracross.it E‘/
¥

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

MX1 Hobby + AMA Crossdromo Nicola Staffieri 1,000 km

Prove Crono

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:45:02

26/09/2021 10:40

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
5 11:52:09.801
(51) Minerba Marco 6 1:21.754 +1.789 11:53:31.555
7 TT46.14668 7 1:20.249 +0.284 11:54:51.804
Py 1:18.942 +7.000 11:47:33.630 8 1:34.977 +15.012 11:56:26.781
3 1:17.986 +6.044 11:48:51.616
4 1:18.031 +6.089 11:50:09.647
5 942 11:51:21.589
6 1:26.493 +14551 11:52:48.082
7 1:13.507 +1.565 11:54:01.589
8 1:12.668 +0.726 11:55:14.257
(25) Lamanna Cosimo
11:46:23.040
2 1:18.907 +6.014 11:47:41.947
3 1:17.81 +4.918 11:48:59.758
4 1:18.679 +5.786 11:50:18.437
5 1:13.316 +0.423 11:51:31.753
6 11:52:44 646
7 1:14.007 +1.114 11:53:58.653
8 1:14.580 +1.687 11:55:13.233
(141) Possidente Rocco
1 11:46:11.757
2 1:16.782 +1.431 11:47:28.539
3 1:15.351 11:48:43.890
4 1:16.137 +0.786 11:50:00.027
5 1:16.087 +0.736 11:51:16.114
6 1:16.442 +1.091 11:52:32.556
7 1:28.222 +12.871 11:54:00.778
8 1:17.439 +2.088 11:55:18.217
(72) Muscio Alessandro
1 11:46:24.391
2 1:19.550 +1.499 11:47:43.941
3 1:18.543 +0.492 11:49:02.484
4 11:50:20.535
5 1:19.006 +0.955 11:51:39.541
6 1:19.288 +1.237 11:52:58.829
7 1:20.813 +2.762 11:54:19.642
8 1:18.281 +0.230 11:55:37.923
(250) Villani Stefano Pio
11:46:28.167
2 1:20.265 +0.901 11:47:48.432
3 11:49:07.79
4 1:19.809 +0.445 11:50:27.605
5 1:19.608 +0.244 11:51:47.213
6 1:19.435 +0.071 11:53:06.648
7 1:19.889 +0.525 11:54:26.537
8 1:21.514 +2.150 11:55:48.051
(22) Magliulo Nicola
1 11:46:31.045
2 1:23.778 +3.836 11:47:54.823
3 1:21.609 +1.667 11:49:16.432
4 1:23.438 +3.49 11:50:39.870
5 11:51:59.812
6 1:21.149 +1.207 11:53:20.961
7 1:22.287 +2.345 11:54:43.248
8 1:21.796 +1.854 11:56:05.044
(747) Corriero Giuseppe
1 11:46:25.999
2 1:26.562 +6.597 11:47:52.561
3 1:22.433 +2.468 11:49:14.994
4 1:34.842 +14.877 11:50:49.836
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara: Luciano Terlizzi
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